
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO A O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

I. Smluvní strany 

1. Město Písek 
Sídlo:    Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek  
Zastoupené:   Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
IČ:       00249998 
DIČ:                          CZ00249998 
Bankovní spojení:             Komerční banka, a.s., pobočka Písek 
Číslo účtu:                         xxxxxxxxx 
 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

Mgr. Eva Vanžurová, starostka města  
kontaktní osoba ve věcech projektových: 

xxxxxx 
tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen objednatel)  
 
 
2.  Allowance s.r.o. 
Sídlo:  Kurunní 810/104, 101 00   Praha 10 - Vinohrady  
Jednající:  Lubomír Chalupa, jednatel 
IČ:  26140136 
DIČ:  CZ26140136 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 
Zápis do obchod. rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 73765 
 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

Lubomír Chalupa, jednatel společnosti 
tel.: xxxxx, e-mail: xxxxxxx 

 
kontaktní osoba ve věcech projektových: 

Lubomír Chalupa, jednatel společnosti 
tel.: xxxxx, e-mail: xxxxxxx 

 (dále jen zhotovitel)  

 

 

mailto:vaclav.filip@mupisek.cz
mailto:lubomir.chalupa@allowance.cz


Strana 2 (celkem 9) 

II. Účel smlouvy 

1. Objednatel má zájem na podání Žádosti o poskytnutí podpory za účelem poskytnutí 

státní finanční podpory z Programu Ministerstva zemědělství ČR č. 129250, podprogram 

č. 129 252 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů pro 

veřejnou potřebu“ (dále jen „Program“), tj. na vypracování příslušné žádosti o poskytnutí 

dotace v rámci programu, včetně zajištění povinných příloh (automaticky generovány) 

i nepovinných příloh (žadatel musí do žádosti vložit). Dále na zajištění administraci 

projektu (v případě přidělení dotace) zahrnující přípravu a zpracování monitorovacích 

hlášení a průběžných monitorovacích zpráv o realizaci projektu; přípravu a zpracování 

příloh (Oznámení o změně projektu, změnové listy); přípravu a zpracování žádosti 

o platbu; přípravu a zpracování závěrečné monitorovací zprávy projektu. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svých odborných znalostí a zkušeností schopen 

poskytnout objednateli služby potřebné pro vypracování příslušné žádosti o poskytnutí 

dotace, včetně zajištění (ne)povinných příloh, zajištění administrace projektu, zpracování 

monitorovacích hlášení a průběžných monitorovacích zpráv o realizaci projektu, přípravu 

a zpracování příloh (Oznámení o změně projektu, změnové listy), přípravu a zpracování 

žádosti o platbu; přípravu a zpracování závěrečné monitorovací zprávy projektu. 

3. Účelem této smlouvy je tedy úprava práv a povinností mezi smluvními stranami, 

souvisejících se splněním požadavku objednatele, jak je uvedeno v odstavci 1 a 2 tohoto 

článku.  

III. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo a poskytnout 

objednateli služby, jak je toto dílo a jak jsou tyto služby (a případné další činnosti 

a dodávky) uvedeny v této smlouvě (dále také jen „dílo“), a objednatel se zavazuje za 

řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.  

2. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, pokyny 

objednatele, pokyny pro zpracování nabídky veřejné zakázky nazvané Úpravna vody 

Písek – administrace projektu podání žádosti o dotaci (na základě které podal zhotovitel 

svou nabídku do výběrového řízení uvedené veřejné zakázky a s níž je tedy důkladně 

obeznámen), a dále v souladu s Nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení 

výše uvedené veřejné zakázky.  

IV. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje započít práce na provádění díla ihned po podpisu smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do: 

Aktivita - program „Výstavba a technické zhodnocení 
infrastruktury vodovodů a kanalizací“, projekt Úpravna 
vody Písek – administrace projektu podání žádosti o 
dotaci Doba realizace 

1. fáze I. Vyhotovení žádosti o poskytnutí dotace 
v rámci výše popsané Výzvy Ministerstva zemědělství 
k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 
programu 129 250, samotné podání žádosti, včetně 
povinných (automaticky generovány) i nepovinných 
(žadatel musí do žádosti vložit) příloh 15.09.2016 



Strana 3 (celkem 9) 

2. fáze II. Částka v Kč a v procentech za fázi II je 
stanovena za zpracování žádosti o výjimku a zajištění 
administrace a vyřízení žádosti o výjimku. Částka 
odměny dle fáze II náleží zhotoviteli jen v případě, že 
na základě žádosti o výjimku zajištěné 
administrátorem bude městu Písek přiznána a 
vyplacena dotace v požadované výši, nejméně však 
10 mil. Kč. 
 V případě přiznání dotace 

3. fáze III. Administrace projektu (v případě přidělení 
dotace) zahrnuje: 

1. Přípravu a zpracování monitorovacích 
hlášení a průběžných monitorovacích zpráv 
o realizaci projektu. 

2. Přípravu a zpracování příloh (Oznámení o 
změně projektu, změnové listy). 

3. Přípravu a zpracování žádosti o platbu. 
4. Přípravu a zpracování závěrečné 

monitorovací zprávy projektu. 
 

min. 5 let od podpisu smlouvy o 
poskytnutí podpory, tj. po dobu 

udržitelnosti projektu  

 

V. Místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje řádně vypracované dílo, resp. jeho dílčí části (dtto Aktivit dle čl. IV.) 

předat objednateli v sídle objednatele. Služby poskytované v rámci provádění díla dle této 

smlouvy objednateli (např. jednání s obory města Písek) je zhotovitel povinen poskytnout 

objednateli v místě, které bude s objednatelem předem dohodnuto. Toto místo se bude 

nacházet v Písku.  

VI. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ceně za provedení díla dle této smlouvy, která 

sestává z cen za jednotlivé dílčí části díla, které jsou uvedeny v následující tabulce (dojde-li 

ke změně sazby daně z přidané hodnoty /DPH/ oproti sazbě uvedené v níže uvedené 

tabulce, upraví se cena včetně DPH tak, aby odpovídala sjednané ceně bez DPH navýšené 

o daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni vzniku povinnosti přiznat daň): 

Celková cena bez DPH činí    91 000,- Kč 
Zákonné DPH činí    19 110,- Kč  
Celková cena včetně DPH činí  110 110,- Kč 

 

Rozklad ceny: 

Aktivita - program „Výstavba 
a technické zhodnocení 

infrastruktury vodovodů a 
kanalizací“,  

projekt Úpravna vody  Písek – 
administrace projektu podání 

žádosti o dotaci 

Cena bez 

DPH (v Kč) 

Výše DPH 

(%) 

Výše DPH 

(v Kč) 

Cena celkem   

vč. DPH (v Kč) 

1. fáze I. viz výše 
30 000,- 21 6 300,- 36 300,- 

2. fáze II. viz výše 20 000,- 21 4 200,- 24 200,- 



Strana 4 (celkem 9) 

3. fáze III. viz výše 41 000,- 21 8 610,- 49 610,- 

Cena celkem 91 000,- 21 19 100,- 110 110,- 

VII. Platební podmínky 

1. Cena uvedená v čl. VI. této smlouvy je nejvýše přípustná a kryje veškeré náklady 

související se zhotovením díla.  

2. Zhotovitel je oprávněn průběžně fakturovat celkovou cenu díla pouze do výše 80% ceny 

díla podle čl. VI., fáze II. smlouvy. Zbývajících 20% ceny díla podle čl. VI., fáze II. 

smlouvy bude objednatelem zaplaceno po termínu připsání poslední zálohové platby 

z finanční podpory z podprogramu, na účet zhotovitele, a to za předpokladu obdržení 

celé (úhrn zálohových plateb podléhajících ročnímu zúčtování) požadované výše 

podpory, tj. bez uplatnění korekce. 

3. V souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí 

plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění. Zhotovitel vystaví na konkrétní 

zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude i předávací protokol, 

odsouhlasený objednatelem. Zhotovitel je oprávněn fakturovat: 

a. po ukončení všech plánovaných činností a předání a převzetí všech výstupů 

v rámci aktivity č. 1, dle v čl. VI. této smlouvy do výše 100% ceny fáze I.,  

b. po ukončení všech plánovaných činností a předání a převzetí všech výstupů 

v rámci aktivity č. 2 dle v čl. VI. této smlouvy do výše 80% ceny fáze II.,  

c. po ukončení všech plánovaných činností a předání a převzetí všech výstupů 

v rámci aktivity č. 2 dle v čl. VI. této smlouvy do výše 20% ceny fáze II. 

odpovídající dni zúčtování poslední přijaté platby/finanční podpory dle v čl. VII. 

odst. 2. této smlouvy, 

d. po ukončení všech plánovaných činností a předání a převzetí všech výstupů 

v rámci aktivity č. 3 dle v čl. VI. této smlouvy do výše 20% ceny fáze III. za 

každý jednotlivý rok, tj. vždy po vypracování a odeslání monitorovací zprávy 

projektu (předpokládaná doba udržitelnosti projektu činí 5 let) poskytovateli 

dotaci. 

4. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty.  

6. Faktura musí obsahovat název zakázky, evidenční číslo a datum uzavření této smlouvy, 

specifikaci příslušné dílčí části díla, která je předmětem vyúčtování, odkaz na předávací 

protokol, na jehož základě objednatel příslušné dílo od zhotovitele převzal, a vyčíslení 

ceny díla, a to v členění cena bez DPH, sazba a výše DPH a cena včetně DPH.  

7. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je termín dokončení aktivit dle bodu 2 a 3 tohoto 

článku a předání a převzetí výstupů k dokončeným aktivitám popsaných v pokynech pro 

zpracování nabídky k veřejné zakázce „Úpravna vody Písek – administrace projektu 

podání žádosti o dotaci“ na základě předávacího protokolu odsouhlaseného 

objednatelem.  



Strana 5 (celkem 9) 

8. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li v rozporu 

s touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě, 

přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší lhůta 

splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem 

doručení bezvadné faktury objednateli.  

9. Objednatel dle dohody smluvních stran zaplatí cenu díla bezhotovostním převodem na 

bankovní účet zhotovitele uvedený v článku I. této smlouvy; bude-li však ve faktuře 

uvedeno jiné bankovní spojení, splní objednatel svou platební povinnost poukázáním 

příslušné částky na bankovní účet uvedený ve faktuře.  

10. Faktura bude považována za uhrazenou v okamžiku, kdy byla dlužná částka odepsána 

z účtu objednatele. 

VIII. Provádění díla 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné 

provedení díla.  

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně intenzivně a úzce spolupracovat a poskytovat si 

informace potřebné pro naplnění předmětu a účelu této smlouvy tak, aby dílo provedené 

dle této smlouvy bylo co nejkvalitnější, odpovídající nejnovějším poznatkům v dané 

oblasti, a pro objednatele s ohledem na jeho postavení a potřeby optimální. K dosažení 

tohoto cíle se zhotovitel zavazuje vyvinout maximální úsilí a využít všech svých 

odborných znalostí, dovedností a zkušeností.  

3. Zhotovitel je povinen během plnění této smlouvy pravidelně objednatele informovat 

o průběhu provádění díla a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti; za tím účelem 

zhotovitel po dohodě s objednatelem svolá koordinační schůzky, které se budou konat 

v místě předání díla alespoň jedenkrát měsíčně a na nichž je objednatel oprávněn 

činnost zhotovitele, jakož i dílčí výsledky činnosti zhotovitele připomínkovat, dávat 

zhotoviteli závazné pokyny vztahující se k plnění této smlouvy a v případě zjištěných 

nedostatků požadovat po zhotoviteli zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen pokyny 

objednatele akceptovat, dodržet a promítnout do plnění této smlouvy.  

4. Smluvní strany prohlašují, že ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za ně 

oprávněny jednat následující osoby (případnou změnu těchto osob je smluvní strana 

povinna oznámit písemně druhé smluvní straně, přičemž tato změna nabývá účinnosti 

doručením písemného oznámení druhé smluvní straně), příp. osoby těmito osobami 

písemně pověřené:  

za objednatele: 

ve věcech projektových: xxxxxx, vedoucí odboru rozvoje a investic nebo xxxxxx, vedoucí 
oddělení rozvoje, 
(tím není a nesmí být dotčena pravomoc orgánů objednatele, zejména rady 
a zastupitelstva města Písek v otázkách, které podléhají jejich rozhodnutí)  

za zhotovitele:  

ve věcech smluvních:  Lubomír Chalupa, jednatel společnosti 
tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxx 
 

ve věcech projektových: Lubomír Chalupa, jednatel společnosti  
tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxx 
 

mailto:lubomir.chalupa@allowance.cz
mailto:lubomir.chalupa@allowance.cz


Strana 6 (celkem 9) 

5. Vzájemná komunikace při plnění této smlouvy bude dle dohody smluvních stran probíhat 

písemnou formou. Písemnost musí být doručena druhé smluvní straně, a to osobně 

nebo doporučeným dopisem anebo prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové 

adresy uvedené u výše uvedených osob oprávněných jednat za smluvní strany ve 

věcech souvisejících s plněním této smlouvy.  

6. Veškerá vzájemná komunikace mezi smluvními stranami musí probíhat mezi výše 

uvedenými oprávněnými osobami nebo s vědomím těchto oprávněných osob.  

IX. Předání a převzetí díla 

1. Objednatel je povinen dílo, resp. jeho dílčí část převzít, jen je-li provedeno řádně 

a nevykazuje vady a nedodělky.  

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň pět pracovních dnů před 

navrhovaným dnem předání a převzetí. Přílohou této výzvy musí být provedené dílo, aby 

se mohl objednatel před převzetím díla s daným obsahem díla předběžně seznámit 

a aby měl lhůtu pro ověření, zda je dané dílo provedeno řádně a nevykazuje zjevné vady 

či nedodělky. U dílčích částí díla, které nejsou hmotně zachyceny jako výsledek činnosti 

zhotovitele (poskytnutí služeb, vzdělávání, školení apod.), musí být přílohou výzvy 

k převzetí díla podrobná zpráva, jakým způsobem a kdy byla daná dílčí část díla řádně 

splněna, a listiny prokazující tvrzení uvedená v této zprávě.  

3. Zjistí-li objednatel, že dílo není provedeno řádně nebo že vykazuje vady či nedodělky, 

sdělí tuto skutečnost zhotoviteli na navrženém dni předání a převzetí a své stanovisko 

odůvodní (tím nejsou dotčena práva objednatele z vad díla, které objednatel při 

předběžném seznámení se s dílem neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). 

Zhotovitel je pak oprávněn opětovně vyzvat objednatele k převzetí díla postupem dle 

odstavce 2 tohoto článku smlouvy až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky 

díla odstraní.  

4. O předání a převzetí díla se smluvní strany zavazují sepsat předávací protokol, který 

sepíše zhotovitel a který bude zejména obsahovat: označení objednatele a zhotovitele, 

odkaz na tuto smlouvu – evidenční číslo a datum uzavření této smlouvy, označení 

daného díla, zahájení a ukončení prací na prováděném díle, podrobný přehled prací 

provedených na daném díle, prohlášení objednatele o převzetí díla, datum a místo 

sepsání protokolu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.  

5. Předávací protokol musí být sepsán ve dvojím vyhotovení a musí být podepsán oběma 

smluvními stranami; po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.  

 

X. Smluvní sankce, náhrada škody 

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním bezvadného díla, resp. jeho dílčí části řádně 

a včas objednateli je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení 

této své smluvní povinnosti ve výši 0,1% z ceny dané dílčí části díla včetně DPH za 

každý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla řádně a včas je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.  



Strana 7 (celkem 9) 

3. Objednatel je v případě prodlení se zaplacením ceny díla povinen zaplatit zhotoviteli 

zákonný úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

 
XI. Prohlášení zhotovitele a jeho povinnosti 

1. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, není v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky.  

 

XII. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne řádného a bezvadného provedení 

díla. 

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit vedle případů, které stanoví zákon, rovněž 

v případě:  

a. prodlení zhotovitele s prováděním díla dle harmonogramu uvedeného v článku 

IV. této smlouvy  

b. ukáže-li se kterékoli z prohlášení zhotovitele uvedených v této smlouvě 

nepravdivým nebo neúplným anebo  

c. poruší-li zhotovitel jinou povinnost stanovenou touto smlouvou, a ač byl na to 

objednatelem upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, tuto nápravu v době 

stanovené objednatelem nezjednal.  

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.  

 

XIII. Povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 

dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy, a to zejména ohledně obchodního 

tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a důvěrných informací ve smyslu §1730 

občanského zákoníku. 

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle předchozího odstavce je zhotovitel povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy desettisíc korun českých), 

a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 



Strana 8 (celkem 9) 

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí 

občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo.  

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla, nesmí zhotovitel poskytnout jiným osobám 

než objednateli. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo které jsou obsahem této smlouvy, neposkytne 

třetím osobám ani je v rozporu s jejich účelem nepoužije pro své potřeby a že zajistí 

účinným způsobem utajení těchto informací; tento závazek trvá i po provedení díla dle 

této smlouvy a ukončení účinnosti této smlouvy.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že dílo provedené na základě této smlouvy bude 

objednateli sloužit jako podklad pro naplnění účelu této smlouvy, a uděluje proto 

objednateli bezúplatně a již bez dalšího souhlas s neomezeným užitím díla provedeného 

na základě této smlouvy k účelům souvisejícím s naplněním účelu této smlouvy, jakož 

i souhlas s případným dalším zpracováním, úpravami a změnami díla.  

4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva 

(pohledávky) plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.  

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků.  

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

- krycí list nabídky uchazeče  

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela 

srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.  

8. Pokud není ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, vzhledem k veřejnoprávnímu 

charakteru Klienta, zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů (zejména zák. č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů). 

9. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webu města v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, oba ve znění pozdějších 

předpisů 

10. Město Písek si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména 
pokud nebudou získána potřebná schválení orgány města Písek či jakákoli další 
schválení, která vyplývají z dalších právních předpisů. 

11. Pokud město Písek nestanovilo nebo nebylo ujednáno jinak, město Písek právně jedná 
jen v písemné formě a jednání v jiné formě město Písek nezavazuje. 

12. Město Písek vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či 
odchylkou, a odpověď na nabídku s dodatkem či odchylkou se tedy nepovažuje za přijetí 
nabídky. 



Strana 9 (celkem 9) 

13. Uzavření smlouvy o dílo schválila v souladu s §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích Rada města Písek dne 11.08.2016 usnesením č.479/16. Toto prohlášení se 
činí v souladu s §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za 
doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

14. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webu města v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, oba ve znění pozdějších 
předpisů a dále se zveřejněním této smlouvy v informačním systému registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.   

15. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
 
 
 
 
V Písku dne 31.08.2016    V Písku  dne 31.08.2016 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
Mgr. Eva Vanžurová Lubomír Chalupa 
starostka města Písek jednatel společnosti Allowance s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
Schváleno radou města Písku dne 11.08.2016, usnesení č. 479/16. 


